АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯГУШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2019г                                                                                  №5/1

Об утверждении комиссии по проведению  аттестации муниципальных служащих  и присвоению классных чинов в администрации Лягушенского сельсовета Купинского района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом РФ от 17.01.2008 N 5-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" в целях проведения аттестации муниципальных служащих, проведения квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов, муниципальным служащим Лягушенского сельсовета Купинского района   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих, приему квалификационных экзаменов для присвоения классных чинов,  на муниципальной службе (приложение N 1).
2. Опубликовать данное постановление в бюллетени «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Лягушенского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Лягушенского сельсовета                                        О.В Сивирина

Исп. Екимова О.А
33-523
Приложение №1
К постановлению
администрации
Лягушенского сельсовета
От  21.01.2019 №5/1

Об утверждении комиссии по проведению  аттестации муниципальных служащих  и присвоению классных чинов в администрации Лягушенского сельсовета Купинского района

Председатель комиссии:

Глава Лягушенского сельсовета – Оксана Викторовна Сивирина

Секретарь комиссии:

Делопроизводитель администрации Лягушенского сельсовета – Галина Владимировна Фоменко

Члены:
1. Сивак Ольга Владимировна – глава Копкульского сельсовета
2. Кузнецова Галина Анатольевна – специалист администрации Лягушенского сельсовета
3.  Пономаренко Евгения Викторовна – директор Лягушенского КДЦ